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FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningens andamal
Foreningen har till &ndamal att framja medlemmars ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadslagenheter utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen

Bostadsréattsforeningen grundades 1998. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
upprattades i september 2000 och nuvarande stadgar registrerades under 2018.
Foreningen utgor ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen och utgor en akta
bostadsrattsforening.

Fakta om var fastighet

Foreningens fastighet forvarvades maj 2000.

Fastigheten ar fullvardesférsékrad genom Fastighetsagarans egen fastighetsforsakring.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen. Varje medlem skall teckna privat hemforsakring med
tillagg for bostadsratt.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 1931 och bestar av ett flerbostadshus med tva portar och sex vaningar.
Fastighetens totalyta ar enligt taxeringsbesked 2962 kvadratmeter, vilket utgor lagenhetsyta.

Byggnadens tekniska status

Vid ombyggnad ar1987 byttes vatten- och avloppssystem ut samt delar av fastighetens

elsystem. En ventilationsanlaggning med mekaniskt franluft installerades.

Uppvarmning av fastigheten ar fjarrvarme. 2018 har fasad, kungsbalkonger och fonster totalrenoverats.
Foreningen foljer en underhallsplan som upprattades under 2013.

Nedanstaende atgarder har genomforts:

Malning av kallare, golv, vaggar och tak 2010
Renovering tvattstugor, malning och golvklinkers 2010
Rengdring av franluftskanaler 2010
Stamspolning 2010
Hissarna renoveras 2010
Fastigheten ansluts till stadens fibernat 2011
Renovering av ranndal pa innergard 2012
Ventilationsarbeten for godkéand OVK 2012
Vadringsbalkongsddrrar har lagats 2013
Ledstangen pé bade Asdgatan och Ploggatan har lagats 2013
Vatten och fuktflackar i kallaren atgardade 2013
Malning av racken pa kungsbalkongerna 2014
Fonsternat i tvattstugan har satts dit for att halla rattor borta 2014
Ventilation i trapphusen har atgardats 2014
Avloppshal i kéllaren har lagats 2014
Cirkulationspump for varmvatten harr bytts 2014
Installation av fiberbaserat fastighetsnat 2015

Malning av vaggar i trapphus 2015
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(Atgard forts.) Ar
Golv bonade i trapphus 2016
3 nya tvattmaskiner & 2 nya torktumlare installerade 2016
Lasbyte for samtliga genemsamma utrymmen utfort 2016
Avtval med Anticimex forlangt 3ar 2016
Systematiskt brandskyddsarbete (SBA) upprattat genom Cupola 2016
OVK utférd med godkant resultat 2017
Ny UC installerad och injustering av element genomférd 2018
Givare till ny UC installerade i samtliga lagenheter 2018
Fasad, kungsbalkonger och fonster totalrenoverade 2018
Upprustning och uppfraschning av innergarden 2018

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utférda underhallsarbeten
Under aret har en rad atgarder genomforts for att forbattra fastigheten.

- Injustering av varme i huset pabdrjats och avslutats 2019
- Beslutat om nytt avtal med prenumeration pa klottersanering av fastigheten
- Beslut om att byta forvaltare taget och upphandlas under 2019.

Forvaltning
Ekonomisk och teknisk forvaltning har skotts av Nytorget Fastigheter AB.

Medlemmar, overlatelser, upplatelse och andrahandsuthyrning

Foreningen upplater 61 lagenheter med bostadsratt.

Under aret har 8 medlemslagenheter Gverlatits.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt foreningens stadgar.

Styrelsen har behandlat och godként 4 ansdkningar om forlangd andrahandsuthyrning och 0 ansékningar
om andrahandsuthyrning.

Enligt foreningens policy ska andrahanduthyrning tidsbegransas och vid forlangning ska nytt tillstand
sokas. Styrelsen provar varje ansokan och beaktar da skalen for uthyrningen.

Uthyrning till juridisk person beviljas €j.

Vid rakenskapsarets slut hade féreningen 90 medlemmar.

Styrelsens sammansaéttning

Vid foreningens arsstamma 11 juni 2018 valdes féljande styrelse:

Nya ordinarie ledamater; Daniel Sundstrom (Kassor 2 ar) Magnus Bengtsson (Ledamot 1 ar),
Roger Svedberg (Ledamot 2 ar) och Emma Caffrey Osvald (Suppleant 2 ar)

Omval ordinarie ledaméter; Klas Granelli (Ordférande 1 ar), Fredrik Oberg (Sekreterare 1 ar)1

Valberedning
Till valberedning valdes Henrik Akerberg och Paul Gunnstedt.

Styrelsemdéten och stammor
Styrelsen har under aret 2018 hallit 11 ordinarie styrelsemoten och en extrastamma 2018-06-25.
Den ordinarie féreningsstamman holls den 11 juni 2018.



Brf Oljan 10
Org.nr 769603-4615

Sida 4 av 11

Revisorer
Auktoriserad revisor ar Leif Skarle.

Foreningens ekonomi
Foreningen har stabil ekonomi och 1&g skuldséattning.

Flerarsjamforelse 2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomsattning 2007920 1987042 2002460 2019894 2006523
Resultat efter finansiella poster -6 995540  -219 625 28 828 -210 469 202 743
Soliditet* 83,34% 89,70% 89,86% 88,50% 86,78%
Arsavgifter/kvm bostadsréttsyta 662 662 662 662 662
Lan/kvm bostadsrattsyta 2 558 1554 1577 1848 2196
Varmekostnad/kvm bostadsrattsyta 149 140 145 134 142
* soliditeten berdknas som justerat eget kapital i férhallande till balansomslutningen
Eget Kapital Upplatelse-  Kapital- Yttre  Fritt eget
Insatser avgifter tillskott fond kapital

Belopp vid arets ingang 34665000 11184509 1299658 1788926 -1514998
Resultat enligt beslut av arets
foéreningsstamma:
Avsattning till yttre fond 6 500 000 -6 500 000
lansprakstagande av yttre fond -468 875 468 875
Arets resultat -6 995 540
Belopp vid arets utgang 34 665000 11184509 1299658 7820051 -14 541 663
Forslag till behandling av féreningens resultat
Till foreningsstammans forfogande star
balanserad forlust -7 546 123
arets resultat -6 995 540

-14 541 663
disponeras enligt féljande (kronor):
till yttre fonden avsétts 6 500 000
lansprakstagande av yttre fond -7 375511
i ny rdkning overfores -13 666 152

-14 541 663

Betraffande foreningens resultat och stallning i dvrigt hanvisas till efterfoljande
resultat- och balansrakningar med tillhérande tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNINGAR

Foreningens intakter
Arsavgifter och hyror
Ovriga foreningsintakter

Foreningens kostnader
Driftskostnader
Reparation och underhall

Ovriga forvaltnings- och féreningskostnader

Styrelsekostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar

Rantekostnader
Summa resultat fran
finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Sida5av 11

Z
o
—t

2018-01-01

-2018-12-31

1976 476
31 444

oUW

7,8

2 007 920

-896 354
-7 404 853
-205 265
-118 676
-338 239

2017-01-01

-2017-12-31

1960 552
26 490

-8 963 387

-6 955 467

-40 073

1987 042

-833 194
-690 972
-240 842

-59 072
-333 990

-40 073

-6 995 540

-6 995 540

-2 158 070

-171 028

-48 597

-48 597

-219 625

-219 625
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark
Maskiner och inventarier

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgiftsfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och
upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

48 115 829
71381

Sida 6 av 11
Not 2018-12-31
7 47 795 477
8 53 494
47 848 971
47 848 971
0
0
9 41 006
41 006
617 694
658 700

48 507 671

48 187 210

48 187 210

8710
101

23 341

32152

4 649 265

4 681 417

52 868 627
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BALANSRAKNINGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Kapitaltillskott
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Z
—

2018-12-31

34 665 000
1299 658
11 184 509
7 820 051

54 969 218

-7 546 123
-6 995 540

2017-12-31

34 665 000
1299 658
11 184 509
1 788 926

10

-14 541 663

40 427 555

7 537 311

48 938 093

-1 295 373
-219 625

11

7 537 311

40 000
204 277
1301
29 217

268 010

-1 514 998

47 423 095

4591 311

542 805

48 507 671

4591311

12 000
222 437
0

21 300

598 484

854 221

52 868 627
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Varderingsprinciper m.m
Tillgdngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.

Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utéver ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade
varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och byggnadsinventarier
skrivs av systematiskt over tillgdngens bedémda nyttjandeperiod. Den bedémda nyttjandeperioden for
standardférbattringar har under aret andrats till 120 ar (tidigare 200 ar).

Avskrivning Nyttjande-
per ar period
Byggnader 0,83% 120 ar
Standardforbattringar 0,83% 120 ar
Balkonger 2,50% 40 ar
Inventarier 5,00% 20 ar
Tvattstugemaskiner 10,00% 10 ar
Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Styrelse
Foreningen har inte haft ndgra anstallda, dock har styrelsearvode utgatt.
UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not 1 Arsavgifter och hyror 2018 2017
Arsavgifter 1964 016 1 954 300
Pant- och Overlatelseavgift 12 460 6 252
1976 476 1 960 552
Not 2 Ovriga foreningsintakter 2018 2017
Administrationsintékt vid andrahandsuthyrning 29 994 22 550
Ovriga intakter 1 450 3940
31444 26 490
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Not 3 Driftskostnader 2018 2017
Vatten 81 585 81 965

Varme 442 381 415 299

El 65 960 48 686
Sophantering 37 544 38 060
Snorojning 26 100 5031
Kabel-TV 7 336 16 144
Entrémattor 6 248 6 928

Hiss enligt avtal 9628 8 889
Fastighetsforsakring 46 277 44 764
Fastighetsforvaltning och stadning 162 239 158 581

Ovriga avtal 11 056 8 847

896 354 833194

Not 4 Reparationer och underhall 2018 2017
Fastighet 7 379 278 651 220
Lagenheter 0 6 470
Tvattstuga 12 902 10 480

Hiss 4 507 2377

Gard 8 166 20 425

7 404 853 690 972

Not 5 Ovriga forvaltnings- och féreningskostnader 2018 2017
Revisionsarvode 13 956 19 657
Fastighetsskatt 81 557 80 215
Bankkostnader 7944 7 599
Forvaltning utanfor avtal 55193 35520
Administrativa kostnader 18 320 18734

Pant- och Overlatelseavgifter 11 602 8 058
Konsultarvode 5000 6 019
Méklararvode 0 52 000
Trivselkostnader 1 045 2815
Medlemsavgifter 5082 4 997

Ovriga kostnader 5 566 5228

205 265 240 842

Not 6 Styrelsekostnader 2018 2017
Arvoden till styrelsen 90 300 44 950
Arbetsgivaravgifter 28 376 14 122

118 676 59 072
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Not 7

Not 8

Not 9

Not 10

Byggnad och mark

Ingaende anskaffningsvarde
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Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Redovisat varde byggnader
Redovisat varde mark
Standardforbattringar

Fardigstallda balkonger, nybyggnation

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde for foéreningen fastighet

varav byggnad

Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsvéarde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvéarden

Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Fastighetsforsakring
Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader

Langfristiga skulder

Rantesats
Nordea 0,365
Nordea 0,365
Nordea 0,789

Avgar kortfristig del

Villkorsandring

2018-06-19
2018-06-19
2019-06-20

2018

51 482 088

51 482 088

-3 366 259
-320 352

2017

51 482 088

-3 686 611

47 795 477

29 839 368
15 633 409
1188 017
1134683

51 482 088

-3 050 156
-316 103

47 795 477

85 000 000
40 000 000

2018

272 802

-3 366 259

48 115 829

30 393 984
15 633 409
1205016
1199 523

272 802

-201 421
-17 887

48 431 932

85 000 000
40 000 000

2017

272 802

-219 308

53 494

2018-12-31

15610

1855
23 541

272 802

-183 534
-17 887

41 006
2018-12-31
0

0
7577311

-201 421

71381

2017-12-31

15 056

1851
6 434

7577 311
-40 000

23 341
2017-12-31
2 301 655

2 301 656
0

7 537 311

4603 311
-12 000

4591 311
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Not 11 Upplupna kostnader och

Not 12

Not 13

forutbetalda intakter

Réantekostnader

Forutbetalda avgifter och hyror

Varme

El

Revisionsarvode
Fastighetsforvaltning
Byte fjarrvarmecentral
Styrelsearvode

Stallda sakerheter

Sida 11 av 11

2018-12-31

1994
105 084
61 652
6 126
17 000
16 354
0

59 800

268 010

2018-12-31

Panter och darmed jamférliga sakerheter
som har stéllts for egna skulder och for
forpliktelser som redovisats som avsattningar

Fastighetsinteckningar

19 553 000

2017-12-31

1 866
113 461
65 448
4 807
20 000
11 526
322 500
58 876

19 553 000

Véasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Beslut om att byta forvaltare taget och upphandlas under 2019.

Stockholm 2019- -

Klas Granelli

Roger Svedberg

Daniel Sundstrom

Fredrik Oberg

Magnus Bengtsson

Min revisionsberéttelse har avgivits 2019 - -

Leif Skarle
Auktoriserad revisor

598 484

2017-12-31

19 553 000

19 553 000



